
2024年 9月 2日 

お取引様各位 

 

神奈川県横須賀市平成町 1-1-1 

日造精密研磨株式会社 

代表取締役 奥村 重温 

 

会社名変更のお知らせ 

 

拝啓 

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、親会社である日立造船株式会社が「カナデビア株式会社」へと社名変更を

予定しております。それに伴いまして、弊社におきましても創業以来慣れ親しんだ「日造精

密研磨株式会社」から 10月 1日付にて下記のように社名を変更致します。 

今後とも何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りたくお願い方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

新社名 UFT 株式会社（ユーエフティカブシキガイシャ） 

旧社名 日造精密研磨株式会社 

社名変更日 2024年 10月 1日 

 

 

 

 

追伸 

社名変更に伴い、各種契約・手続き変更等必要がございましたらご一報頂ければ幸甚で

す。なお会社名以外の変更はございません。 

ご質問等ございましたら業務部 斉藤（046-828-5050）までお願い致します。 

 

以上 


